
UCHWAŁA NR XXIV/217/2017
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury ustanowienia sztandaru Gminy Gąsawa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 r., 
poz.446 i poz.1579) w związku z art. 3 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach 
(tj. Dz.U. z 2016 r., poz. 38) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wszczęcie procedury ustanowienia sztandaru Gminy Gąsawa. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Gąsawa do podjęcia działań w celu ustanowienia sztandaru Gminy 
Gąsawa.

§ 3. Działania, o których mowa w § 2 obejmują: 

1. Przygotowanie zgodnie z zasadami heraldyki, weksylologii i miejscowej tradycji historycznej projektu 
sztandaru Gminy Gąsawa i przedłożenie Radzie Gminy w Gąsawie.

2. Wystąpienie do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o zaopiniowanie wybranego przez Radę 
Gminy w Gąsawie projektu sztandaru Gminy Gąsawa.

3. Zlecenie wykonania sztandaru.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Kazik

Id: 45B52CC3-89E8-4A93-B097-2A0B95699B54. Podpisany Strona 1


